
UCHWAŁA NR 920/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia opinii dot. zaliczenia dróg wewnętrznych: „GAJÓWKA” w Żeleźnikowej Wielkiej, 
„Do lasu na Rybniu” we Frycowej, ulicy Lipowej w Nawojowej, ulicy Polnej w Nawojowej i drogi „Na 

Pustkach” w Żeleźnikowej Wielkiej -  do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się zaopiniować pozytywnie wniosek Wójta Gminy Nawojowa dot. zaliczenia do kategorii 
dróg gminnych następujących dróg wewnętrznych:

- drogi „GAJÓWKA” w Żeleźnikowej Wielkiej;

- drogi „Do lasu na Rybniu” we Frycowej;

- ulicy Lipowej w Nawojowej;

- ulicy Polnej w Nawojowej;

- drogi „Na Pustkach” w Żeleźnikowej Wielkiej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 33C952BD-06E6-4217-9C1A-CEA0154EE3A9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wójt Gminy Nawojowa zwrócił się z wnioskiem o wydanie opinii w trybie Art. 7 ust. 2 ustawy
o drogach publicznych w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych następujących dróg wewnętrznych:

- drogi „GAJÓWKA” w Żeleźnikowej Wielkiej na odcinku o długości 1024 m od skrzyżowania z drogą
powiatową Nawojowa – Żeleźnikowa Wielka – Łazy Biegonickie koło kościoła w Żeleźnikowej Wielkiej,
do granicy z gminą Stary Sącz w miejscowości Myślec;

- drogi „Do lasu na Rybniu” we Frycowej na odcinku o długości 435 m od skrzyżowania z drogą gminną
Frycowa Rybień do skrzyżowania z drogami dojazdowymi do gospodarstw rolnych;

- ulicy Lipowej w Nawojowej na odcinku o długości 590 m od skrzyżowania z ulicą Ogrodową (drogą
gminną Nawojowa – Popardowa Niżna koło Przedszkola) do skrzyżowania z ulicą Krynicką (drogą krajową
nr 75 Branice – Brzesko – Nowy Sącz – Muszynka – Granica Państwa) koło Nadleśnictwa Nawojowa;

- ulicy Polnej w Nawojowej na odcinku o długości 530 m od skrzyżowania z ulicą Zamkową (drogą
powiatową Nawojowa – Bącza Kunina) do przepustu pod drogą na cieku wodnym bez nazwy;

- drogi „Na Pustkach” w Żeleźnikowej Wielkiej na odcinku o długości 661 m od skrzyżowania z drogą
powiatową Nawojowa – Żeleźnikowa Wielka – Łazy Biegonickie do skrzyżowania z drogą gminną
Żeleźnikowa Wielka.

W myśl przepisu Art. 7 ust. 2 ww. ustawy, do podjęcia uchwały przez Radę Gminy Nawojowa w sprawie
zaliczenia ww. dróg do dróg gminnych, wymagana jest opinia Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. Ustalenie
natomiast przebiegu istniejących dróg gminnych następuje na podstawie Art. 7 ust. 3 tej ustawy, tj.
w drodze uchwały rady gminy.

Id: 33C952BD-06E6-4217-9C1A-CEA0154EE3A9. Uchwalony Strona 1




